Der Vorsaz der EwigReiten in Christo nach Ephes. und Coloss  
muss Ihnen unbekannt seyn, sonst würden sie nicht sagen, die Erde  
bleide bestehen, als ein Seminarium der Geister. Die Planeten möge  
unserthalben Seminaria der Geister seyn. Die Schrift schweigt 

davon. 

     Ich meyne, es könne einer 2000 Jahr, wie sie Zinzendorf  
beschrieben, in der geistlichen Welt seyn, und doch am Tag des 

HErrn  
anderst denken müssen, wenn Holz, Heu, Stoppeln verbrennt seyn. 

Diss  
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schreibe alles aus Liebe, und bin  
                                 gehors. Dr. 

                                   F. C. OETINGER, Abt. 

[See above - 933] Hierauf antwortet Herr Swedenborg: 
         I) Num necessarium sit signum, quod a Domino missus sim ad 
faciendum quod facio, Resp. Signa & miracula hodie non dantur, quia 
exterius cogunt, 7 interius non persuadent: quid effecerunt miracula 
Aegypti, & descensus Jehovae super monte Sinai apud gentem Israeliticam, 
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p.212 sorgfältig und gewissenhaft aufzeichne, damnit man in der Sache  
      mehr Licht bekomme; ich will mich aber demit nicht weiter authalten,  
      indeme man in den unten angeführten Stellen der gewechselten Briefe  
      die beederseitige neueste Gesinnungen dieser zween Herrn Correspond 
      enten lesen kann 

p.211 quae nihilo minus post mensem dierum vitulum aureum sibi fecit, &  
      pro Jehovah coluit; guid effecerunt miracula Domini apud Gentem  
      Judaicam, qui nihilominus crucifixerunt Ipsum? Simile fores hodie,  
      si Dominus appareret in nube cum Angelis & tubis, videatur Luc. 16,  
      9. 30. 31. Signum hodie erit illustratio, & inde agnitio & receptlo  
      veritatum Novae Ecclesiae , apud quosdam etiam dabitur illustratio  
      loquens, haec plus est quam signum. Sed forte aliquod dabitur adhuc. 

II)  Num loquutus sim cum Apostolis?  
  Resp. loquutus sum cum Paulo per in-tegrum annum, etiam de illis  
  quae scripsit Rom.3, 28. loquutus sum ter cum Johanne, semel cum  
  Mose, centies cum Luthero, qui fassus est. quod contra monitum  
  Angeli acceptaverit solam fidem unice propter separatlonem a  
  Pontificiis: at cum Angelis nunc per 22 annos loquutus sum, & loquor 

quotidie, hos Dominus mihi adJunxit. Sed non opus fuit haec in  
  Libris editis memorare; quis crederet, & quis non diceret, da signum  
  ut credam; & hoc diceret unusquisque qui id non videt. 

III) Quod a Philosopho adoptatus sim. 
Resp. est propter causam, ut spiritualia, quae hodie revelantur, 
naturaliter & rationaliter doceantur & intelligantur; veritates 
enim spirituales correspondentiam habent cum veritatibus naturalibus, 
in has enim desinunt, & super his subsistunt,: quod sit  
correspondentia omnium spiritualium cum omnibus hominis, ut & cum omnibus 
telluris, videatur in Opere de Coelo & Inferno, n.87 ad 102, n.103 ad 
p.212 115; quare a Domino primum introductus sum, in scientias naturales & 

sic prae paratus, & hoc ab Anno 1710 ad 1744. cum apertum mihi est  
      Caelum: unusquisque etiam ducitur per naturalia ad spiritu[a]lia;  
      homo enim nascitur naturalis, educatur moralis, & post a Domino 

generatur spiritualis: insuper dedit Dominus mihi, ut spiritualite: 
amarem veritates, hoc est. non propter honorem, nec propter lucrum, 
sed propter ipsas veritates; nam qui amat veritates propter  

       veritates, videt illas a Domino, est enim Dominus Via & Veritas, 
Joh. 14, 6; at qui amat illas propter honorem aut lucrum, videt 
illas a se, & videre a se est videre falsitates. Falsa confirmata 
clauserunt Ecclesiam, quare vera rationaliter confirmata aperient 
illam; quis aliter potest spiritualia quae transcendunt, 
intelligere, agnoscere & recipere? Dogma a Pontificiis traditum, & 
a Reformatis receptum, quod Intellectus in Theologicis captandus 
sit sub obedientia fidei, 

       iterum clausit Ecclesiam, quid tunc aperiet illam nisi intellectus 
a Domino illustratus, sed de his videatur Apocalypsis revelata 
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n.914. 
IV)    Doleo quod passus sis, propter translationem Libri de Coelo & 

Inferno; sed quid hodie plus patitur quam ipsa veritas; quot sunt 
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p.213 das nächste ist also, class ich meine eigene Gedanken davon kürzlich 

und bescheiden vortrage. 

p.212 qui vident imo qui volunt videre illam? ne itaque defatigeris, es 

defensor veritatis. 

                                    Sum 

Stockholm 
d. 11 Nov. 1766               V. S. R. deditissimus 

                              EMAN. SWEDENBORG. 

[See above - 938] 

Accepi Tuas ab 11 Nov. h. a. cum summa Voluptate. Permitte, quia res 
apud perspicaces summi est momenti, ut porro instructiones  
a Te petam, ea Lege, ut non autumes, ullam instructionem recipi  
posse a quocunque Viro Dei eo gradu certitudinis ut Verba Jesu  
Christi, sive in Coelo sive in mundo Canonis instar dictate;  
secundum Matth. 5. Coeli & terra peribunt, sed ejus verba non  
peribunt. Ille solus, in sinu Patris residers, hanc habet praerogativan,  
ut in omnes aeones intensive extensive & protensive verba ejus  
perennatura sint sine excessa & defectu, nam etsi spiritus Christi 
agitaverit omnes Prophetas, nullus tamen hac puritate instrumentali 
inspiratus fuit. 

Negas signis esse opus; tamen dicis: forte aliquod dabitur  
adhuc; hoc bene.  

Porro quia scribis Te cum Johanne collocutum tertia vice,  
igitur nos hoc signi loco petimus, ut quarta vice cum eo colloquari an 
proprie an metaphorice haec urbs intelligenda sit & an interpretatio tua 
spiritualis magis quadret cum textus verbis quam illa nostratis beati 
Praelati Bengelii cujus interpretatio literalis per  
omnes pene regiones percrebuit etiam Romae.